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Gjøco maling - lim 

Produktdatablad 
Trelim Vinter D2-W 
 

 

Trelim Vinter D2-W er en enkeltkomponent lim baseret på PVAc 

(polyvinylacetat) i dispersion samt tilsætningsstoffer. Limen har god 

vedhæftning til alle træsorter og danner limfuger med høj styrke og 

god varmebestandighed. Trelim Vinter D2-W er en frostbestandig 

trælim til indendørs limning under tørre, men kolde forhold. Kan 

anvendes ned til -10°C. Limen beskrives bedst som en relativt 

hurtigt hærdende allround-lim, der egner sig til fuge-, montage- og 

gulvlimninger indendørs. F.eks. sømlimning af undergulve på regler 

ved kuldegrader, limning af spån- eller planke-gulve inden 

faldspackling, limning af celloplast mod spånplade og andre 

materialer. Limen kan også anvendes til mange andre limninger af 

cellulosematerialer, f.eks. papir, karton, tekstiler, træfiberplader m.m. 

Den er frysebestandig. 
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Symboler                                                          

 
 

Tekniske data Type: PVA-dispersion 

Farve på hærdet lim: Gråhvid 

 pH: 6–7 

 Densitet: Ca.1,05 kg/l 

 Tørstofindhold: Ca. 36 volym% 

 Brandfare: Ingen 

 Påføringsmetode: Strenglimning, tandspartel eller pensel 

 Fortynding / rengøringsmiddel: Vand, alkoholer 

 Anbefalet forbrug: 100–250 g/m² 

 Åben ventetid: 10–12 min ved 20°C; fyrtræ/fyrtræ 

 Lukket ventetid: 15 min ved 20°C; fyrtræ/fyrtræ 

 Prægetid: 1–2 timer; fyrtræ/fyrtræ ved 20°C, 50 % RF. 24 timer ved -10°C 

 Minimum påføringstemperatur: Minimum -10°C. Temperaturen må ikke overstige +70°C 

 Styrkeudvikling: Slutstyrke inden for 7 dage 

 Opbevaringstid: Minimum 1 år i tætsluttet emballage 

 

Forbehandling Overfladerne skal være rene, tørre og støvfrie samt så jævne, at de giver en god 

kontaktflade. Blankpolerede, malede overflader og olierede træsorter bør slibes 
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og/eller vaskes med Gjøco Interiørrengøring inden påføring for at sikre en god 

limning. Træets fugtindhold skal være 5–14 %. 

Påføring Rør limen godt. Ved limning af bløde træsorter påføres lim på den ene overflade. 

Ved limning af fede eller hårde træsorter anbefales dobbeltlimning, dvs. at lim 

påføres begge overflader. Efter ca. 10 minutter presses overfladerne sammen. 

Den åbne ventetid varierer lidt afhængigt af temperatur, træsort, limmængde osv. 

Inden for en halv time kan de sammenlimede stykker håndteres. Fuld hærdning 

tager ca. et døgn, afhængigt af temperatur, træsort og filmtykkelse. Trægulve, 

laminat og lignende materialer, der er limet, bør tørres af straks med en fugtig 

klud, inden limen hærder. 

Opbevaring Luk låget ordentligt, når limen opbevares, for at forhindre spild og udtørring. 

Transporteres og opbevares opretstående og frostfrit, helst ikke under -10°C. 

Affaldshåndtering Flydende lim og vaskevand må ikke hældes i afløb eller i naturen, men skal 

afleveres på et godkendt indsamlingssted for farligt affald. Tom, ren og tør 

plastemballage kan afleveres som plastaffald. 

 

Øvrig information De limede dele, især gulve, må ikke udsættes for store belastninger det første 

døgn. Tørret lim kan fjernes mekanisk eller med rødsprit. Jern korroderer i kontakt 

med limen. Opbevares tørt, frostfrit og ikke ved høje temperaturer. Kan dog 

midlertidigt opbevares ved temperaturer ned til -30°C. Hvis limen har været udsat 

for lave temperaturer, skal den omrøres før brug. 

Emballagestørrelser: 0,75 og 5 liter. 

Sikkerhed Se separat sikkerhedsdatablad. Læs oplysningerne på emballagen. 

 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som 

produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna 

levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till  

att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjøco AS 

Ørvegen 1160, 6639 Torvikbukt 

Telefon: +47 712 91 700 

E-post: office@gjoco.no 

 
 
 
 
 


